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Rugpjūčio 4, 2013    XVIII EILINIS SEKMADIENIS 

ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XVIII EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Kokia gi tad žmogui nauda iš 
triūso? (Koh 1, 2: 21-23) 
 
Atliepiamoji psalmė – Ps 1-2. 6-7. 8-9 (P.: 8) 
 
Antrasis skaitinys – Siekite to, kas aukštybėse, kur 
Kristus  (Kol 3, 1-5. 9-11) 
 
Evangelija – Kam gi atiteks, ką susikrovei? (Lk 12, 13-
21) 
 
Mišiolėliuose: 265 psl.  – Mišių maldos 
  908 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGPJŪČIO 11 D., XIX EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Nubausdamas priešus, o mus 
pašaukęs, išaukštinai tautą (Išm 18, 6-9) 
 
Atliepiamoji psalmė – Ps 32 ir 12. 18-19. 20 ir 22 (P.: 
12b) 
 
Antrasis skaitinys – Laukė miesto, kurio statytojas ir 
kūrėjas būtų Dievas (Žyd11, 1-2. 8-12. (13-19) 
 
Evangelija – Ir jūs būkite pasirengę (Lk 12, (32-34). 35-
40. (41-48) 
 
Mišiolėliuose: 266 psl.  – Mišių maldos 
  911 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGPJŪČIO 4 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.        Lina Poskočimaitė, Nida Grigalavičiūtė 
11 val. r.      Irena Vilimienė, Rimantas Griškelis 
6 val. v.        Jolita Džiaugienė  
  
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.        V. Siliūnienė, M. Poskočimas, L. Poskoči-  
         maitė  
11 val. r.      V, Valaitytė, V. Žilienė, R. Venclovienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.        vasaros grafikas 
11 val. r.      vasaros grafikas 
 
 

RUGPJŪČIO 11 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.       Venecijus Jonaitis, Pranas Pranckevičius   
11 val. r.     Violeta Valaitytė, Kęstutis Sušinskas 
6 val. v.       Jolanta Kilikevičienė  
  
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       L. Aleksienė, V. Aleksaitė, T. Čyvas 
11 val. r.     E. Ablingytė, P. Domanskienė, I. Grigaitienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.        vasaros grafikas 
11 val. r.      vasaros grafikas 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
5 d. P       Sk 11, 4-15; Mt 14, 13-21  
  
6 d. A Kristaus Atsimainymas 
              Dan 7, 9-10. 13-14; (arba 2 Pt 1, 16-19); Lk 9, 28-36     
 
7 d.  T    Sk 13, 1-2. 26-14, 1. 26-30. 34-35; Mt 15, 21–28     
 
8 d. K Sk 20,1-13; Mt 16, 13-23  
 
9 d. P Šv. Kryžiaus Teresė Benedikta, mergelė, kankinė,                
 Europos globėja 
               1 Kor 6, 13-15. 17-20; Jn 12, 24-26    
 
10 d. Š Šv. Laurynas, diakonas, kankinys  
               2 Kor 9, 6-10; Jn 12, 24-26   
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Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę  

arba rašyti  
elektroniniu paštu redaktorei  

Laimai: LAIMAA@hotmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų 
atstovą Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075. 

       Viena žiniasklaidos stotis rodo 
popiežių Pranciškų išlipantį iš 
lėktuvo Rio de Janeiro prieš pat 
Pasaulio jaunimo dienų pradžią. 
Pirmasis žurnalisto sakinys buvo 
maždaug: „Nepaisant įtarimų dėl jo 
elgesio Argentinoje diktatūros 
metu, jaunimas čia popiežių labai 

šiltai ir triukšmingai priėmė”. Kaip būdinga iškelti nepagrįstą 
kaltinimą nuostabų renginį apnuodyti! Tai dar vienas atvejis 
parodantis, kad iš katalikų tyčiotis, krikščionybę iškoneveikti 
priimtina. Nenuostabu, kad net nejausdami, katalikai nesąmo-
ningai traukiasi į savo ratelį ar privatų pasaulį, kai aplinka 
nedraugiška. Nieko naujo per tuos 2000 metų. Vargina jau gerą 
dešimtmetį iškeliami nusikaltimai bei įtarimai dėl mažamečių 
tvirkinimo. Nuolat spaudoje įtampa dėl negimusios gyvybės, 
orios mirties, santuokos, sveikatos priežiūros bei sveikatos 
draudimo sąlygų, nesutampančių su katalikiškais dėsniais. 
 Būdamas Argentinos jėzuitų provincijolu karinės dik-
tatūros metais, Jorge Bergoglio turėjo suderinti rūpestį visais 
jėzuitais labai keblioje politinėje padėtyje. Vieni laikėsi san-
tūriai ir atsargiai, kiti palaikė karinei diktatūrai priešišką 
pogrindį. Tokiais atvejais kartais buvo sakoma, kad jėzuitai pro 
galines duris išleidžia sukilėlius, pro priekines priima valdžios 
pareigūnus. Atstačius demokratinę valdžią buvo rūpestingai 
išaiškinta, kad dabartinis popiežius tuo metu elgėsi labai drąsiai 
ir teisingai. 
 Anų laikų dešiniųjų diktatūrą lengviau suprastų soviet-
metį patyrę. Buvo pavojinga skaityti necenzūruotą „Time” žur-
nalą. Gatvėje ginkluoti kariškiai sustabdydavo ir iškratydavo 
automobilį, jeigu jame matydavo kelis apyjaunius žmones. Be 
žinios dingo daug žmonių, tarp jų - ir lietuvių. Universiteto 
paskaitose katalikiškose įstaigose sėdėjo slapukai nestudentai. 
Dažnai rašydavau Brazilijos lietuvių žinias ,,Draugo” 
laikraščiui, tačiau nesiunčiau redakcijos vardu, o tik lyg 
privačius laiškus tuometiniam redaktoriui kun. Garšvai. Lietu-
viškų renginių turinį reikėdavo išversti ir iš anksto pateikti. Ta 
pati padėtis visose trijose kaimyninėse šalyse – Argentinoje, 
Urugvajuje, Brazilijoje.  
 Labai jautrias pareigas dabartinis popiežius ėjo aistrin-
gai ir diplomatiškai. Neabejotina, kad Pranciškaus nuostatos bei 
elgesys atspindi labai gyvenimišką patirtį. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems 
susitaikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais. 
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Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija pradeda 
nemokamų susitikimų-konsultacijų ciklą Lemonte 
kiekvieno mėnesio antrą sekmadienį po Mišių, 12:15 
val. p. p. skaitykloje prie Bočių menės.  
Jums rūpimais ir aktualiais klausimais konsultuos 
įvairių sričių specialistai – daktarai, teisininkai, 
psichologai, dvasininkai, socialiniai darbuotojai. Visi 
pokalbiai konfidencialūs ir nemokami!   

 Solidarumo Rožinis, kartais vadinamas Teisingumo ir 
taikos Rožiniu, buvo kalbamas per Pasaulio jaunimo dienas. Tie 
patys 50 karoliukų, tačiau kiekviena paslaptis - skirtinga spalva. 
Penkios spalvos reiškia penkis žemynus (Šiaurės ir Pietų Amer-
ika kartu, Afrika, Azija, Okeanija, Europa). Kalbant Rožinį į 
maldą įterpiamas žemyno pavadinimas  (pvz., kalbant ,,Sveika 
Marija“ sakoma: ,,...melski už Europą ir mus nusidėjėlius...“). 
Jeigu Rožinį kalbantys neskuba, įterpiamas sakinėlis apie kiek-
vieną žemyną iš tos dienos naujienų, arba koks didesnis rūpestis 
žemyno šalyse, arba Bažnyčios savybė ar veikla, žmonių 
elgsenos ar kitas bruožas, žmogaus teisių klausimas. 
 Teisingumo Rožinį galima pasigaminti visai trumpą – 
tik iš penkiį skirtingų spalvų karoliukų. Toks Rožinis kalbamas 
tik vieną kartą, vienu ratu – vis vien Rožinis.  

Dievo žodžio pamąstymai SOLIDARUMO ROŽINIS 
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Paremkime katalikišką spaudą 

Rinkliava 

Liepos 14 d. 
 
9 val. r. $ 1321  
11 val. r.  $ 1323 
6 val. v. $   378 
Paštu             $     80 
Kava      $   195 

 Kai Misijos raštinėje įjungiamas kompiuteris, jo 
ekrane pasirodo tinklalapis www.bernardinai.lt. Pranciš-
konų įsteigtas katalikiškas žinių šaltinis aptaria bendras 
bei Lietuvos žinias, religinį pasaulį ir Lietuvos bažnytines 
naujienas.  
 Pagrindinė bernardinų tinklalapio remėja yra 
Lietuvių katalikų religinė šalpa (LKRŠ), kurios būstinė 
New York. Per 50 metų Amerikos lietuviai aukomis bei 
palikimais sudėjo fondą, kurio palūkanos rėmė ir remia 
įvairiausius darbus Lietuvoje. Remiami studentai, sto-
vyklos, katalikiška spauda, renginiai kaip Lietuvos 
jaunimo dienos, akademinė sielovada ir daug kitų. Per 
LKRŠ galima paremti bernardinų tinklalapį (ir, aišku, 
nusirašyti nuo mokesčių). 
 Ne taip lengva iš Lietuvos gauti naujas religines, 
dvasines knygas, kaip ir kitas. Siunčiant paštu knygų 
kaina  padvigubėja, lėktuvu didelio kiekio knygų neatsi-
gabensi. Bernardinų tinklalapis pilnas straipsnių, pade-
dančių susimąstyti, apsvarstyti vertybes, krikščionišką pa-
veldą. Čia kasdien rasite žinių apie dienos šventuosius, 
maldingą mintį, krikščionišką gairę. Visa tai - gera dvasi-
nė skaityba norintiems gilintis į tikėjimą ir krikščionybės 
vaidmenį kultūroje, valstybėje, ekonomikoje, šeimos gy-
venime. Bernardinų archyve pilna straipsnių, studijų, nuo-
rodų. Nuolat skelbiami nauji katalikiški, parapijų, ben-
drijų  ar kiti vertingi tinklalapiai. Bernardinų TV rodo 
vaizdus, pokalbius, žurnale ,,Kelionė“ surinkti straipsniai, 
reikalaujantys ramesnio nei tinklalapyje skaitymo ir ilges-
nio apmąstymo. 
 Šį svarbų, nuosaikų žinių šaltinį, katalikišką tar-
nybą labai įvairiaspalvėje Lietuvos žiniasklaidoje išlaikyti 
padeda vietinių parama Lietuvoje ir pagalba iš JAV, Ka-
nados ir kitų šalių. Parama www.bernardinai.lt. galite pri-
sidėti ir jūs. Aukojant per Religinę šalpą, reikėtų nurody-
ti, kad parama skiriama bernardinams: Lithuanian Catho-
lic Religious Aid, 64-25 Perry Ave., Maspeth, NY 11378. 

 Neseniai Čikagoje lankėsi Ramunė Baliūnaitė. 
Ramunė gyvena Kaune, studijuoja pastoracinę teologiją 
Vytauto Didžiojo universiteto Katalikų teologijos fakul-
tete. Ji - Marijos radijo programų direktoriaus asistentė.  
 Kaip sakė Ramunė, ją į šiapus Atlanto atvedė 
smalsumas, žinių troškimas ir noras, kad Amerikos 
lietuviai daugiau sužinotų apie Marijos radiją. ,,Labai 
norėjosi pamatyti JAV, susipažinti su čia gyvenančiais 
žmonėmis, o ypatingai su lietuviais. Pasidalinti patirtimi, 
užmegzti ryšius, išgirsti jaudinančias išeivių istorijas, 
aplankyti Pasaulio lietuvių centrą, Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misiją, Dainavos stovyklą, pamatyti Čikagą,  - 
sakė Ramunė, paklausta, kas ją atvedė į šiapus Atlanto. - 
Kitas mano noras buvo pakviesti JAV lietuvius klausytis 
Marijos radijo ir drauge turėti bendras laidas. Grįžtu į 
Lietuvą su įkvėpimu ir viltimi, kad Marijos radijo ban-
gomis pavyks Lietuvoje gyvenantiems žmonėms išgirsti ir 
šiapus Atlanto gyvenančius lietuvius.“ 
 R. Baliūnaitė šiuo metu yra atsakinga už visą 
Marijos radijo programą: ,,Kasdien turiu bendrauti su 
laidų vedėjais, nustatyti jų pasisakymų laiką, parinkti 
laidų temas. Taip pat tvarkau internetinį mūsų radijo pus-
lapį, atsakinėju į laiškus, kurie atkeliauja į redakciją. 
 Sudarau darbo tvarkaraštį operatoriams ir paskirs-
tau pagrindinius darbus. Daug laiko skiriu savanorių pa-
ieškai ir darbui su jais.“  
 Prieš išvykdama Ramunė sakė: ,,Noriu dar ir dar 
kartą padėkoti visiems žmonėms, kurie mane priėmė, 
dalijosi savo širdies ir namų šiluma, ir maloniai kviečiu  
klausytis Marijos radijo internetu: www.marijosradijas.lt 
(dešiniojo kampo viršuje spustelkite ,,Prisijungti“).   
 
                                           Paruošė Laima Apanavičienė 

Ramunė 
Baliūnaitė: 
,, Kiekvieną 
dieną einu į šį 
darbą su dideliu 
džiaugsmu. 
Dėkoju Dievui, 
nes radijas yra 
ta vieta, kur 
išsipildo Jėzaus 
raginimas: 
,,Eikite į visą 
pasaulį ir 
skelbkite 
Evangeliją visai 
kūrinijai“ (Mt 
16, 15).“ 
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KRIKŠTO POKALBIS 
vyks rugpjūčio 18 d., sek-
madienį, nuo 10:15 val. r. 
kambaryje „Pas prelatą“, 
šlia zakristijos. Pokalbyje 
privalo dalyvauti tėvai ir 
Krikšto tėvai. Bus išdali-
jami skaitiniai, maldos, 
knygelė apie Krikštą, krik-
ščionišką vaikų auklybą. Po 
tokių pokalbių anksčiau 
Misijai nepriklausiusių jau-
nų šeimų nariai dažnai 
tampa jos nariais. 
 Pokalbius veda Daiva Ki-
sielienė, praėjusį sekmadie-
nį ją pavadavo Irena Gri-
gaitienė ir Grasilda Reinytė 
Petkienė. 

 
 UŽSIENIO MISIJOMS metinė vasaros rinkliava – 
rugpjūčio 25 d.. Šiais metais kalbės atstovas iš Dieviško Žodžio 
vienuolijos būstinės Techny, IL. Vienuolija labai veikli Čika-
goje, čia turi ir studijų namus, veikia visame pasaulyje. Tai 
proga misijai prisidėti prie visuotinės Bažnyčios darbų, stipri-
nant tikėjimą visame pasaulyje. 
 
 PLC DIDŽIOJOJE SALĖJE rugpjūčio 24 d., šeštadie-
nį, 6:30 val. v. vyks pokylis ,,National Lithuanian American 
Hall of Fame“. Vakaro svečiai — įžymūs Amerikos lietuviai, 
daug metų garsinę mūsų kraštą Lietuvą. Tai Amerikos 
futbolistai Richard M. Butkus ir Johnny Unitas (Jonaitis) bei 
Hollywood žvaigždė Rūta Lee (Kilmonytė). Renginyje daly-
vaus Lietuvos Respublikos generalinis konsulas Čikagoje Mari-
jus Gudynas.  
 
 PASAULIO LIETUVIŲ CENTRAS rugpjūčio 25 d., 
sekmadienį, rengia tradicinę Vasaros gegužinę. Pradžia 12:30 
val. p. p. Kviečiame visus dalyvauti šioje šventėje, pasimatyti 
su bičiuliais, skaniai pavalgyti, pasidžiaugti širdžiai miela 
muzika, smagiai pašokti ir išbandyti laimę loterijoje. Nepra-
leiskite progos pabūti šauniausių žmonių susibūrime!   
 
 KAPELIONAS rugpjūčio mėnesį aplankys savo seserį 
JAV rytuose, kapelionaus Lietuvių skautų sąjungos jubiliejinėje 
stovykloje Ohio valstijoje, aplankys Seattle lietuvius.  
 
 SUTVIRTINIMO sakramento šventė šiemet šeštadie-
nį, spalio 5 d., 4 val. p. p. Čikagos arkivyskupijos pietvakarių 
vyskupas Andrew Wypych sutvirtins 35 jaunuolius, kurie nuo 
2012 m. vasaros ruošiasi pamokėlėmis, artimo tarnybos darb-
eliais. Šventėje dalyvauti gali visi, ne tik sutvirtinamųjų šeimos. 
 
 SUAUGUSIEJI sakramentams ruošiasi visus metus 

MIRUSIEJI: 
 

  

            Alė Damulevičienė  

Žinutės nuo rudens iki Krikšto, Sutvirtinimo ir Komunijos šventimo Ve-
lyknaktį. Grasilda Reinytė Petkienė veda susitikimus su kan-
didatais sutartu laiku. 18 metų ir vyresni, norintys krikštytis, bū-
ti sutvirtinti, švęsti pirmą Komuniją, turėtų kreiptis į Misijos 
raštinę. 
 MISIJOS RAŠTINĖJE bei zakristijoje galima įsigyti 
religinių knygų, taip pat nemaža dvasinių, religinių knygų 
bibliotekoje. Jas galima pasiskolinti vasaros skaitymui. Bib-
lioteka nuolat papildoma naujesniais leidiniais. 
 
 MAISTO SANDELIUKO globėjai Lemonto liuteronų 
Bethny bažnyčioje dėkoja Misijai už nuolatinę pagalbą – negen-
damo maisto vargstančioms apylinkės šeimoms. 
 
 TĖVAMS savo vaikus auklėti padeda Čikagos arki-
vyskupijos tinklalapis katalikiškų šeimų tėvams. Kas mėnesį 
vyskupija siunčia užsiėmimo programą ar mintį tėvams elekt-
roniniu paštu ar pašto žinute apie tikinčių vaikų ugdymą. Prog-
rama prasidės rugsėjo 6 d. 
 Tinklalapis – www.CatholicParentsChicago.org. Tai 
ypač taikoma tėvams, besiruošiantiems savo vaikų Krikštui arba 
neseniai juos pakrikštijusiems. Užsirašyti programai galima ad-
resu flocknote.com/CatholicParentsChicago arba prašoma pa-
skambinti tel. 84576 ir surinkti BAPTISM.AS ir palikti žinutę. 
Arkivyskupijos strateginio plano ,,Šeimos metai“ pradėti bir-
želio mėn. 

BENDRUOMENĖS DIENĄ 
 numatyta rengti rugsėjo 15 d. 

Pradžia 11 val. r. 
 Pasaulio lietuvių centro kiemelyje.  

Po šv. Mišių visus kviesime vaišintis, dalyvauti 
meno projektuose, tarnysčių mugėje ir pabendrauti. 
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Sekmadienis, rugpjūčio 4 
9 v. r.-  už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Joną Maleišką (A. Ir R. Ostis) 
-už Rimą Putrių (Vida Kosmonienė) 
-už Povilą Sobieskį 
-už Grubinskų šeimos mirusius 
-už Julių Širką (V. Kosmonas) 
-už Kazimierą, Sofiją Kriaučiūnus 
-už Petrą Kazlauską  (V. Ir A. Reitneriai) 
-už sėkmės ir palaimos Ingridos šeimai naujuose namuose 
-už  Tomą Remeikį (Staškūnas) 
-už Ramojų Mozoliauską (žmona) 
-už  Elenutę Pilipauskienę 
- už Viktorą Kučą (5 metai), (šeima) 
-už prelatą Joną Kuzinską (Polikaičiai) 
-už Ritą, Gintautą ir visos giminės mirusius 
-už Domą Misiulį (Liutikienė) 
-už Gediminą Kazėną (Liutikienė) 
-už Stasį Kvantą (Liutikų šeima) 
-už Juozą Kuklierių 
-už Izabelę Stagniūnienę 
-už Stasį Dargį (metinės), žmona 
-už Dalią Šoblinkienę 
-už Aldoną ir Aleksą Rusteikas 
-už Loretą Karalienę 
 
11 v. r.- už visus Misijos narius 
6 v. v.- už  Onutę ir Adolfą Stankevičius, Anastaziją ir 
Vincą Stankevičius, Motiejų senelį ir močiutę Garlavičius 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 5 
8 v. r.- Dievo žodžio ir  Komunijos apeigos 
 
Antradienis, rugpjūčio 6 
8 v. r.- už Bronę Navickienę (2 metai), (dukra) 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 7 
8 v. r.- už Angelę ir Feliksą (Stasiuliai)  

Ketvirtadienis, rugpjūčio 8 
8 v. r.- už Eleną Br iedienę (J . Ir  I. Polikaičiai) 

Penktadienis, rugpjūčio 9 
8 v. r.- palaimos Aušrai ir  Algiui Sauliams 

Šeštadienis, rugpjūčio 10 
8 v. r.-  už Eleną Briedienę  (Vida Blyskienė) 
-už Valeriją Stankevičienę (dukros) 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 11 
9 v. r.-  už  Boleslovą ir Antaną Marmus 
-už Viktorą ir Gintarą 
-už Aldoną Šoliūnienę 
-už  Joną ir Adelę Puleikius 
-už Angelę, Bronių Dirškus 
-už Juozą Galecką ir Teresę Andriušienę 
-už Apoloniją Garlauskienę (metinės) 
- prašant sveikatos Mariui 
-už Petrą Kazlauską (T. Ir R. Rudaičiai) 
-už Praną Totoraitį (žmona Aldona) 
-už  Apoloniją ir Kazimierą Šalkauskus 
-už prelatą Joną Kuzinską (Polikaičiai) 
-už Audrių Izokaitį 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 12 
8 v. r.- Dievo žodžio ir  Komunijos apeigos 
 
Antradienis, rugpjūčio 13 
8 v. r.- už Gudaičių ir  Stankauskų šeimas 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 14 
8 v. r.- už Jolandą Kerelienę 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 15 
8 v. r.- už  Izidor ių ir  Marcelę Straukus 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas Psicho-
loginės pagalbos telefonas: 1-866-438-7400, pirma-
dienį ir ketvirtadienį nuo 6 val.v. iki 10 val.v. Skam-
binti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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 Socialinių reikalų skyrius, įsikūręs Pasaulio 
lietuvių centre,  priima lankytojus trečiadieniais nuo 10 
val. r. iki 2 val. p. p. Patarimai dėl socialinių paslaugų 
teikiami nemokamai. Konsultuojame medicininės para-
mos, vaikų ir vyresnio amžiaus žmonių gerovės, pagal-
bos namų praradimo atveju, smurto šeimoje, imigraci-
jos ir kitais klausimais.  
 Norėdami susitarti dėl konsultacijų skambinkite 
tel. 630-257-8788 ir palikite žinutę. Skyrius įsikūręs 
PLC, kambarys S-4 (įėjimas prie sporto salės). 

MIŠIŲ 

INTENCIJOS 

XVIII EILINIS SEKMADIENIS 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d.,  šv. 
Mišios - 8 val. r. ir 7 val. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-

5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) - 708-296-

3192 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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